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Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
1 14/01/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 204.16]02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
2 14/01/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 837.85 83|1'Aa|'0t01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
3 21/01/2021 [SANATECH S.R.L.S. 353.42]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
10 25/01/2021 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 2806.00 83|142|Qt01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
11 25/01/2021 [ARGO SOFTWARE S.R.L. 350.00 83|J_.4:j|_0t01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
13 27/01/2021 [Poste ltaliane S.p.A. 46.87|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
14 27/01/2021 [O.C.R. S.r.l. 282.39[04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
16 01/02/2021 [ANTONELLA GRELLA 491.80]03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
17 01/02/2021 |Learning Up Srl 66.54[03|05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
100 04/02/2021 |O.C.R. S.r.l. 1120.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
101 08/02/2021 |Poste Italiane S.p.A. 57.62[05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
102 10/02/2021 |Poste Italiane S.p.A. 20.82|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
103 10/02/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 400.36|02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.
104 10/02/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 859.28|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
105 10/02/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 34.74[02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
106 10/02/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 174.68(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
107 11/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 62.13]|04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
108 11/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 617.32 83|1'Aa|'0t01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
109 11/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 83|142|Qt01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
110 11/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 108.20(03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
111 11/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 3.56(03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
112 11/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 246.40(02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
113 11/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 88.08|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
114 11/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 38.43]|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
115 11/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 189.04(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
116 11/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7.65/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
117 18/02/2021 | MONGIARDINO FORNITURE SRL 380.24]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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118 18/02/2021 |BIANCHI INGROSSO S.R.L. 395.23[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
119 25/02/2021 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 16.07]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
120 25/02/2021 [SME Spa - Socio Unico 1894.40|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
121 25/02/2021 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 2901.92(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
125 02/03/2021 |Tecnocad S.r.l. 130.00|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
126 02/03/2021 [MATEINITALY SRL 75.82]105|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
127 04/03/2021 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 400.36]02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
129 10/03/2021 |BIANCHI S.N.C. 90.31)02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.
132 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 94.72]102|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
133 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 83.65]|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
134 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.76102]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
135 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 638.42(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
136 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 21.14)102|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
137 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.54|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
138 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60)02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
139 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68]05]03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
140 11/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 88.08|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
141 15/03/2021 |Poste Italiane S.p.A. 135.37|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
142 22/03/2021 [EDUGAMMA SRL 495.00 83|1£‘;{|_0€)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di

eni di terzi

143 22/03/2021 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 33.90|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAltri materiali e accessori n.a.c.
144 22/03/2021 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 84.04|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
145 22/03/2021 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 56.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
146 22/03/2021 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 167.54(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
147 22/03/2021 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 332.16]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
148 22/03/2021 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 70.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
149 22/03/2021 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 426.78]02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
150 22/03/2021 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 41.36(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
151 22/03/2021 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 127.01[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
156 25/03/2021 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 549.60[02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
158 30/03/2021 [Tecnocad S.r.l. 59.00)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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159 30/03/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 16.13]02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

Data 19/11/2024



